Respeitosamente,

Fiorpfitino
ereador'- PSDB

'&t,C zbe/i --tt/À?'47/i Ca lh ajátaCt - SP
got.‘cri raz cia,"tai do, C204e, 	 Câmara Municipal de Ibitinga - SP

UNION 1111 I I
Protocolo Geral 0002568/2013

Data: 10/12/2013 Horario: 21:07
Legislativo - REQ 381/2013

Ibitinga, 10 de dezembro de 2013.

ASSUNTO: Pedido de Vistas

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito de Vossa Excelência que conceda vistas por duas sessões consecutivas
ao Projeto de Lei d) 167 - QUE DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO INCISO VII DO
ARTIGO 95 DA LEI MUNICIPAL 1.706/90, para que haja melhores estudos.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ela
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ala

	Page 1